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Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

ANTROPOLOGIA CULTURAL

EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS 

FUNDAMENTOS Y CAMPOS DE INTE

HUMANISMO INTEGRAL I

INVESTIGACION SOCIAL I

LENGUAJE Y PENSAMIENTO I

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 2.00

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO C

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

0954877684

0954877684

0954877684

0954877684

0954877684

0956167449

0956167449

0960396075

0909160368

0904915352

0959621103

0959621103

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GALARZA HERNANDEZ , MAX ALBERTO

CONDO TAMAYO , CECILIA 

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

35541

38765

35541

35541

38765

35255

38766

38752

36374

35334

35438

35438

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

13:00

15:00

14:00

09:00

07:00

08:00

07:00

08:00

09:00

11:00

12:00

13:00

11:00

12:00

13:00

13:00

15:00

14:00

08:00

09:00

10:00

10:00

09:00

11:00

18:00

19:00

17:00

16:00

17:00

18:00

16:00

17:00

18:00

09:00

14:00

16:00

15:00

10:00

08:00

09:00

08:00

09:00

10:00

12:00

13:00

14:00

12:00

13:00

14:00

14:00

16:00

15:00

09:00

10:00

11:00

11:00

10:00

12:00

19:00

20:00

18:00

17:00

18:00

19:00

17:00

18:00

19:00

10:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO HUM

DESARROLLO HUMANO E INTERVEN

ESTADISTICA SOCIAL

INVESTIGACION SOCIAL II

LENGUAJE Y PENSAMIENTO II

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 2.00

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

0908804529

0914547443

0921830105

0921830105

0908656341

0904915352

0904915352

0956167449

0959621103

0959621103

0908804529

CEBALLOS MUÑOZ , VESTALIA ISABEL

ALARCON SALVATIERRA , MARIA EBELINA

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

ST.OMER NAVARRO , VILMA NOEMI

CONDO TAMAYO , CECILIA 

CONDO TAMAYO , CECILIA 

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

CEBALLOS MUÑOZ , VESTALIA ISABEL

36362

36568

35256

36304

38563

35334

37408

35255

35438

35438

36362

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

10:00

09:00

11:00

16:00

17:00

15:00

09:00

10:00

11:00

16:00

15:00

14:00

16:00

18:00

17:00

09:00

11:00

10:00

13:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

15:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

11:00

10:00

12:00

17:00

18:00

16:00

10:00

11:00

12:00

17:00

16:00

15:00

17:00

19:00

18:00

10:00

12:00

11:00

14:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

16:00

14:00

15:00

10:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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OFIMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN SU

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUM

PSICOLOGIA SOCIAL

CÁTEDRA MUJER Y GÉNERO

DERECHOS CIUDADANOS Y GARAN

HUMANISMO INTEGRAL II

INVESTIGACION SOCIAL III

SOCIOLOGIA

 2.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

0912520566

0912520566

0912520566

0905259016

0906162060

1205238288

0910367283

0909557670

0910772557

0956167449

0921830105

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

ACOSTA BUSTAMANTE , SARA ROWENA

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

LEON NEVAREZ , ROXANA DEL ROCIO

RIVAS CASARETTO , MARIA DOLORES

NUÑEZ GONZALEZ , MONICA ALEXANDRA

PACHECO RODRIGUEZ , SABEL TERESA

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

35445

35445

35445

36413

36267

36047

37410

38711

38833

35255

35256

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

11:00

12:00

13:00

14:00

12:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

15:00

13:00

14:00

16:00

14:00

15:00

16:00

18:00

17:00

13:00

14:00

15:00

17:00

18:00

19:00

18:00

19:00

17:00

13:00

15:00

14:00

13:00

14:00

15:00

12:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

10:00

11:00

12:00

16:00

14:00

15:00

17:00

15:00

16:00

17:00

19:00

18:00

14:00

15:00

16:00

18:00

19:00

20:00

19:00

20:00

18:00

14:00

16:00

15:00

14:00

15:00

16:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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TEORIAS DE LA COMUNICACION

TEORÍAS Y MÉTODOS DE TRABAJO 

CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

ESTADO Y PLANIFICACIÓN SOCIAL

GESTION DE TRABAJO SOCIAL EN P

MODELOS ECONÓMICOS Y POBREZ

REGULACIONES JURIDICAS: MUJER

SOCIOLOGIA FAMILIAR

TEORÍAS Y MÉTODOS DE TRABAJO 

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0906162060

0906162060

0954877684

0921914792

0959621103

0914915533

0909749657

0914320510

0912289212

0921830105

0921914792

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

LEON CERCADO , JESENIA PATRICIA

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

DE LUCA URIA , MARIA FERNANDA

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

36267

36414

35541

38785

38564

38588

38565

37409

38566

35256

38617

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

16:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

15:00

13:00

14:00

09:00

11:00

10:00

16:00

15:00

14:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

13:00

15:00

14:00

15:00

16:00

14:00

16:00

17:00

15:00

15:00

13:00

14:00

17:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

16:00

14:00

15:00

10:00

12:00

11:00

17:00

16:00

15:00

14:00

15:00

16:00

14:00

15:00

16:00

14:00

16:00

15:00

16:00

17:00

15:00

17:00

18:00

16:00

16:00

14:00

15:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T
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Horas por 
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Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

INFORMATICA I

CAMPO PROFESIONAL DE TRABAJO

ESTADISTICA SOCIAL

INFORMATICA II

INVEST. SOC. I: PROCESOS DE PEN

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUM

ANTROPOLOGIA CULTURAL

DESARROLLO HUMANO E INTERVEN

INGLÉS III

INVESTIGACION SOCIAL II: ENFOQU

DERECHOS CIUDADANOS Y GARAN

INGLES IV

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0911654374

0956167449

0904915352

0912520566

0904915352

0905259016

0954877684

0908656341

0915752950

0956167449

0910367283

0915752950

TORRES GUERRA , MARIA GABRIELA

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

CONDO TAMAYO , CECILIA 

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

CONDO TAMAYO , CECILIA 

ACOSTA BUSTAMANTE , SARA ROWENA

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

ST.OMER NAVARRO , VILMA NOEMI

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

RIVAS CASARETTO , MARIA DOLORES

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

36555

37344

36264

34099

36264

36420

37860

38561

34112

37344

37345

34112

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

17:00

18:00

19:00

13:00

15:00

14:00

16:00

18:00

17:00

09:00

10:00

08:00

16:00

17:00

18:00

15:00

13:00

14:00

13:00

15:00

14:00

16:00

15:00

14:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

09:00

18:00

19:00

20:00

14:00

16:00

15:00

17:00

19:00

18:00

10:00

11:00

09:00

17:00

18:00

19:00

16:00

14:00

15:00

14:00

16:00

15:00

17:00

16:00

15:00

14:00

15:00

16:00

14:00

15:00

16:00

14:00

15:00

16:00

10:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T
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Partida
Docente

Tipo de
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INVEST. SOC. III: ENFOQUE CUALITA

PSICOLOGIA SOCIAL

DESARROLLO LOCAL: GESTION DE 

ECONOMIA SOCIAL Y DESARROLLO

ESTADO Y POLITICAS PUBLICAS

ESTUDIOS CONTEMPORANEOS

INGLES V

PASANTIA SOCIAL III

PROYECTOS IDIS I: SIST DE COOP Y

SEGURIDAD SOCIAL

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 4.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0956167449

0906162060

0921914792

0914320510

0914915533

0959621103

0909052821

0915752950

1205238288

1205238288

0910367283

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

DE LUCA URIA , MARIA FERNANDA

LEON CERCADO , JESENIA PATRICIA

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

AYCART CARRASCO , FRANCESCO MARC

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

LEON NEVAREZ , ROXANA DEL ROCIO

LEON NEVAREZ , ROXANA DEL ROCIO

RIVAS CASARETTO , MARIA DOLORES

37344

36265

35155

33462

24454

34106

37927

34112

36046

36046

38562

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

10:00

11:00

13:00

15:00

14:00

16:00

14:00

15:00

17:00

18:00

19:00

15:00

13:00

14:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

08:00

16:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

13:00

15:00

14:00

13:00

14:00

15:00

18:00

19:00

11:00

12:00

14:00

16:00

15:00

17:00

15:00

16:00

18:00

19:00

20:00

16:00

14:00

15:00

14:00

15:00

16:00

10:00

11:00

09:00

17:00

15:00

16:00

14:00

15:00

16:00

14:00

16:00

15:00

14:00

15:00

16:00

19:00

20:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

V CICLO

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: SEMESTRE B/2019 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:15-10-2019 15-02-2020

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO LABORAL

GESTION DE TRABAJO SOCIAL EN S

GESTION INSTITUCIONAL I: SIST. Y C

INGLES VI

INTERVENCION PROFESIONAL I: AR

PASANTIA LABORAL I

PLANIFICACION Y GERENCIA DE RE

GESTION DE TRABAJO SOCIAL EN E

GESTION ESTRATEGICA

INTERVENCION PROFESIONAL II: AR

PASANTIA LABORAL II

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 8.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 8.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0910367283

0909749657

1706813639

0918017229

0921914792

0906162060

1205238288

0908066095

1706813639

0102314440

0102314440

RIVAS CASARETTO , MARIA DOLORES

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

MERCHAN BARROS , MAGALI DEL ROSAR

ACOSTA RAMIREZ , NADIA ROXANA

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

LEON NEVAREZ , ROXANA DEL ROCIO

ESPINOZA OLVERA , LIDA CRUZ

MERCHAN BARROS , MAGALI DEL ROSAR

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

38562

29216

32290

33449

35155

30291

36046

21789

32290

26903

26903

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

17:00

18:00

19:00

17:00

17:00

18:00

19:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

08:00

16:00

17:00

18:00

13:00

15:00

14:00

15:00

16:00

14:00

12:00

13:00

14:00

17:00

18:00

19:00

13:00

14:00

15:00

20:00

18:00

19:00

18:00

19:00

20:00

18:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

09:00

17:00

18:00

19:00

14:00

16:00

15:00

16:00

17:00

15:00

13:00

14:00

15:00

18:00

19:00

20:00

14:00

15:00

16:00

21:00

19:00

20:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VI CICLO

VII CICLO

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: SEMESTRE B/2019 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:15-10-2019 15-02-2020

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

PROYECTOS IDIS II: DIAGNOSTICO S

RELACIONES JURIDICAS I: MUJER, I

ETICA

INTERVENCION PROFESIONAL III: TR

MEDIACION DE CONFLICTOS

PASANTIA LABORAL III

PROYECTOS IDIS III: DISEÑO DE MA

TEORIA Y PRACTICA DE LA COMUNI

ASESORIA PROYECTO DE TITULACI

DIAGNOSTICO SOCIAL APLICADO

GESTION INSTITUCIONAL II: MOD. D

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 8.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0956167449

0912289212

0902589746

0102314440

0909032765

0921830105

0905259016

0914915533

0906162060

0954877684

0102314440

1706813639

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

BRUQUE MARTRUS , JOSE RAUL

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

QUEVEDO TERAN , ANA MARITZA

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

ACOSTA BUSTAMANTE , SARA ROWENA

LEON CERCADO , JESENIA PATRICIA

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

MERCHAN BARROS , MAGALI DEL ROSAR

32284

30295

38787

26903

32285

29233

30355

24454

36265

35526

26903

32290

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

16:00

14:00

15:00

15:00

16:00

14:00

09:00

10:00

11:00

18:00

19:00

17:00

16:00

14:00

15:00

18:00

19:00

20:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

16:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

17:00

18:00

19:00

18:00

17:00

15:00

16:00

16:00

17:00

15:00

10:00

11:00

12:00

19:00

20:00

18:00

17:00

15:00

16:00

19:00

20:00

21:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

17:00

15:00

16:00

14:00

15:00

16:00

18:00

19:00

20:00

19:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VIII CICLO

IX CICLO

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: SEMESTRE B/2019 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:15-10-2019 15-02-2020

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 49

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

INTERVENCION PROF. IV: TRABAJO 

OPTATIVA II

PASANTIA LABORAL IV

 3.00

 3.00

 8.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0909749657

0905259016

0909749657

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

ACOSTA BUSTAMANTE , SARA ROWENA

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

29216

30355

29216

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

19:00

17:00

11:00

12:00

10:00

13:00

15:00

14:00

15:00

16:00

14:00

20:00

18:00

12:00

13:00

11:00

14:00

16:00

15:00

16:00

17:00

15:00

1

1

1

T

T

T

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: UTE B/2019 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:15-10-2019 02-02-2020

Malla: UNIDAD DE TITULACION ESPECIAL (MALLA ACTUALIZADA)

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

CUESTION SOCIAL E INTERVENCION

EXAMEN COMPLEXIVO

POLITICA SOCIAL, CIUDADANIA Y EQ

TRABAJO DE TITULACIÓN

 3.00

 50.00

 3.00

 25.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO E

PARALELO F

0908656341

0906162060

0914915533

0914320510

0956167449

0921830105

0905259016

0909749657

ST.OMER NAVARRO , VILMA NOEMI

FRANCO PALACIOS , JAIME FERNANDO

LEON CERCADO , JESENIA PATRICIA

DE LUCA URIA , MARIA FERNANDA

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

ACOSTA BUSTAMANTE , SARA ROWENA

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

37588

30291

31308

36393

35512

31307

38604

32751

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MIERCOLES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

JUEVES

VIERNES

SABADO

MARTES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MIERCOLES

SABADO

SABADO

20:00

19:00

21:00

17:30

18:30

07:00

09:00

08:00

08:00

08:00

18:30

09:00

08:00

10:00

11:00

08:00

07:00

08:00

16:00

14:00

13:00

12:00

13:00

07:00

07:00

08:00

08:30

09:00

08:00

10:30

11:00

09:00

09:00

15:00

21:00

20:00

22:00

18:30

19:30

08:00

10:00

09:00

10:00

10:00

20:30

11:00

10:00

12:00

13:00

12:00

11:00

12:00

18:00

16:00

15:00

14:00

15:00

09:00

09:00

10:00

11:30

12:00

10:00

13:30

14:00

13:00

13:00

17:00

1

1

1

1

1

1

1

1

T

P

T

T

T

T

T

T

MODULO I

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: UTE B/2019 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:15-10-2019 02-02-2020

Malla: UNIDAD DE TITULACION ESPECIAL (MALLA ACTUALIZADA)

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 12

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

PARALELO G

PARALELO H

PARALELO J

PARALELO K

0954877684

0914915533

0102314440

0921914792

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

LEON CERCADO , JESENIA PATRICIA

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

35535

31308

33823

35319

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

JUEVES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

DOMINGO

LUNES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

07:00

12:00

10:00

07:00

09:00

19:30

14:00

12:00

20:00

10:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

08:00

09:00

09:00

08:30

09:00

09:00

13:00

09:00

08:30

11:00

16:00

14:00

11:00

13:00

23:30

15:00

16:00

23:00

12:00

10:00

12:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

11:00

12:30

11:00

11:00

17:00

13:00

12:30

1

1

1

1

T

T

T

T

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: UTE B/2019 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:15-10-2019 02-02-2020

Malla: UNIDAD DE TITULACION ESPECIAL

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 1

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

TRABAJO DE TITULACIÓN  25.00 PARALELO M 0956167449 MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA 35512 LUNES

MIERCOLES

JUEVES

DOMINGO

08:00

08:00

07:00

08:00

12:00

12:00

11:00

12:00

1 TMODULO I

Ciclo


